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Znak sprawy: ZP.271.20.2023.AWE Mysliborz, dnia 26 maja 2023 roku

Uczestnicy postepowania
znak ZP.271.20.2023.AWE

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamoéwien publicznych na roboty
budowlane pn.: ,,Przebudowa stacji uzdatniania wody w solectwie Nawrocko
i budowa stacji uzdatniania wody w solectwie Tarnowo”

Wyjasnienia nr 3 tresci SWZ

Zamawiajacy na postawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjasnien tresci specyfikacji warunkoéw
zamdOwienia:

Pytanie 11

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o rysunki i opis rozwigzania technicznego uktadu regulacyjnego
sieci wodociggowej w zakresie:

- komunikacji z zestawem hydroforowym ZH i przeptywomierzem gtéwnym PEM.G,

- instalacji 3 zdalnych czujnikéw cisnienia na gminnej sieci [lokalizacja wg ustalen z Zamawiajacym]
- bateryjne zasilanie zdalnych czujnikow cisnienia,

- komunikacji GSM : zdalne sieciowe czujniki cisnienia - sterownik,

- zdolnosci odczytu z czujnikow.

Odpowiedz11

Przeptywomierz elektromagnetyczny PEM.G ma posiada¢ wyjscie analogowe 4-20mA oraz protokot
Modbus poprzez port RS485.

Instalacje przeptywomierza nalezy przeprowadzi¢ zgodnie z wytycznymi DTR producenta urzadzenia.
Przewody sygnalowe oraz magistrale komunikacyjna nalezy poprowadzi¢ do szafy sterujacej
zestawem hydroforowym ZH.

Algorytm sterowania ZH musi uwzglednia¢ energochtonno$¢ ukladu pompowego dobierajac
odpowiednia sekwencje pracujacych pomp i ich wydajnosci z uwzglednieniem charakterystyki
hydraulicznej uktadu oraz wartosci ci$nienia w punktach referencyjnych. Ma to na celu prace uktadow
pompowych w punkcie ich najwigkszej sprawnosci oraz utrzymanie wlasciwych

i stabilnych wartosci ci$nienia na sieci wodociggowej. Uktad sterowania ZH ma by¢ wyposazony
w czytelny panel LCD pozwalajacy na kontrole stanu pracy pomp, wyswietla¢ trendy przeptywu
i ciSnienia, wyswietla¢ obliczong na podstawie punktéw referencyjnych krzywg sterowania Q/H oraz
monitorowa¢ status komunikacji z rejestratorami ci$nienia.

Komunikacja rejestratorow ci$nienia ze sterownikiem ZH ma by¢ zrealizowana w oparciu o sie¢
GSM. Zarejestrowane 15 minutowe dane o ci$nieniu na sieci nalezy wysta¢ w jednej transmisji (96
probek pomiarowych).

W oparciu o te dane sterownik zarzadzajacy zestawem hydroforowym ZH musi mie¢ mozliwos¢
kalibracji krzywej proporcjonalnej Q/H uwzgledniajac w modelu regulacji wystepujace na sieci straty
ci$nienia.
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Sterownik ZH ma takze realizowaé monitoring przeptywu nocnego w oparciu o dane
z przeptywomierza PEM.G i sygnalizowa¢ stany przekroczenia wartosci progowych.
Bedzie to pomocne przy wykrywaniu ewentualnych nieszczelno$ci w sieci, jesli $redni wzrost

przeptywu przekroczy ustalony poziom ostrzegawczy i alarmowy.

Lokalizacja przeplywomierza PEM.G oraz schemat technologiczny znajduje si¢ w dokumentacji
projektowej na rysunkach IST1.2 oraz IST2.
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Rys 2 Przykdadowy system intehgentnego stecowama Cidmenem
Poz Opis
1 Kontroler systemu
2 Pompy wspomagaace
3 Gidwny c2unik ceSniena
wyjSciowego
K Przeplywomeerz
5 Reestratory zasiane bateryyve
B Rejestratory zasiane bateryyve
7 Rejestratory zasiane bateryyee

Pytanie 12

Czy w ramach wykonania monitoringu terenu stacji uzdatniania wody nalezy dostarczy¢ laptop 19"
(pkt. 7.20)

Odpowiedz 12

Tak

Pytanie 13

Prosimy o przestanie odpowiedzi na pytania zadane w dniach 11.05, 12.05 oraz 16.05.2023r.
Odpowiedz 13

Zamawiajacy zamie$cit wyjasnienia na stronie postgpowania na platformie zakupowej Open Nexus.
Pytanie 14

Prosimy o przesunigcie terminu sktadania ofert o 7 dni od dnia przestania odpowiedzi na powyzsze
pytania.

Odpowiedz 14

Zamawiajacy wydtuza termin sktadania ofert do 5 czerwca 2023 roku.
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Modyfikacja tresci SWZ

Zamawiajacy, na postawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dokonuje zmiany tresci specyfikacji
warunkow zamowienia 0raz na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedtuza termin sktadania ofert.

Zmiana 1

Pkt 112 Rozdziatu XV SWZ ,,Sposéb oraz termin sktadania ofert”

1. Ofert¢ wraz z wymaganymi dokumentami nalezy ztozy¢ za posrednictwem Platformy Zakupowe;j
https://platformazakupowa.pl/pn/mysliborz do dnia 5 czerwca 2023 r. do godziny 10:00. O terminie
ztozenia oferty decyduje czas ostatecznego otrzymania przez zamawiajgcego oferty na Platformie
Zakupowej, a nie czas rozpoczecia jej wprowadzania.

2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 5 czerwca 2023 r. 0 godzinie 10:00 za posrednictwem Platformy
Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mysliborz.

Zmiana 2

Pkt 1 Rozdziatu XI SWZ ,,Termin zwigzania ofertg”, ktory otrzymuje brzmienie
»Wykonawca bedzie zwiazany oferta do dnia 4 lipca 2023 r., przy czym pierwszym dniem
terminu zwigzania ofertq jest dzien, w ktorym uplywa termin skladania ofert”

Pozostale zapisy SWZ pozostaja niezmienione. Zamawiajacy informuje o zmianie tresci
ogloszenia 0 zaméwieniu nr 2023/BZP 00199280 z dnia 28.04.2023 r. Ogloszenie o zmianie
ogloszenia zalaczono do dokumentacji niniejszego postepowania.



